
 
 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO  

 

 

CHAMAMENTO PÚBLICO 008/2022 

 

 
O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES, HOMOLOGA o resultado do Chamamento Público nº 

008/2022, com três propostas vencedoras apresentadas e anexadas ao processo 6244/2022: Empresa: 

CERVEJARIA BREW PUB BERGER BIER LTDA – CNPJ 34.402.460/0002-49; e Empresa: 

CERVEJARIA CASCA GROSSA – CNPJ 40.677.926/0002-11, para patrocinarem serviços de  locução, 

e Senhora: MARGARIDA MERCIDIA DE JESUS – CPF 026.818.486-01, para patrocinar serviço de 

locação de banheiros químicos e/ou banheiro tipo trailer, conforme descrito no Anexo I do referido Edital 

de Chamamento e Termos de Compromissos anexados ao processo,  durante a  42ª Festa do Colono, 

que ocorrerá entre os dias 20 a 24 de Julho de 2022. 

 
 

Santa Maria de Jetibá-ES, 22 de Julho de 2022. 

 
 
 
 
 
 

HILÁRIO ROEPKE 

Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá 

 
 
 

 

 
JARDELL RORIGUES MIERTSCHINK 
Secretário de Cultura e Turismo Interino 


